EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nº 4.766/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 27 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor (a)
ALBERTO GOMES BATISTA
Diretor do DNOCS
Av:Santa Catarina.621-B. dos Estados
58.030-070 - João Pessoa/PB.

Senhor (a) Diretor (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nº 13.055/2024, de autoria do (a) Deputado (a)DRA. PAULA
apelando,para que adote providencias para que seja feita perfuração de 10 (dez)
poços artesianos no municipio Poço José de Moura.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500